＜事務連絡＞

令和 4 年 6 月 28 日

地区及び職域薬剤師会 御中

東京都薬剤師会

新型コロナウイルス後遺症オンラインセミナー

及び リーフレット のご案内

前略 平素から薬剤師会の活動にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

この度、東京都福祉保健局感染症対策部より、標題のセミナー開催について案内があ

りましたので、開催概要を添付してご案内申し上げます。既に受講申し込みを受付けて

います。

名称：新型コロナウイルス後遺症オンラインセミナー(Web 開催ライブ配信)

日時：令和４年７月３１日(日) 14:30～16:30

定員：１,０００名 (事前申し込み、先着順)

対象：医師、看護師、薬剤師などの医療従事者等

受講申込：以下のＵＲＬからオンライン申込 申込期限は７月２２日(金)１７時

https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1654743045598

また、新型コロナウイルスの後遺症に関する都民向けリーフレットを新たに作成した

ことのお知らせがありましたので、添付してご案内申し上げます。なお、これらデータ

は以下の東京都福祉保健局「後遺症」ページにおいて、閲覧・ダウンロードすることが

可能です。

https://www.fukushihoken.metro.tokyo.lg.jp/iryo/kansen/corona_portal/link/kou

isyou.html

貴会会員の皆様にご案内頂きますようお願い申し上げます。

https://www.fukushihoken.metro.tokyo.lg.jp/iryo/kansen/corona_portal/link/kouisyou.html
https://www.shinsei.elg-front.jp/tokyo2/uketsuke/form.do?id=1654743045598